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Scie sauteuse DW331KT-QS

Voir la fiche technique

GARAMTIE

ANLS

Caractéristiques techniques

Q = £l

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Semelle réglable sans outil, inclinable jusqu'a 45° de chaque

LE

coté. Systéeme breveté de contre-poids anti-vibration.

Course de la lame (en mm)

Garantie

Capacité de coupe acier (en mm)

Capacité de coupe aluminium (en mm)

Capacité de coupe bois (en mm)

Cadence de coupe maximum (en cp/min)

Puissance (W)

Format

Accessoire(s) inclus

Informations valables le 06/12/2025

26

3 ans sous conditions
10

20

130

3100

701

Coffret de transport

1 semelle additionnelle anti-rayures, 1 pare-éclats et 1 adaptateur
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https://www.trenois.com/p/scie-sauteuse-dw331kt-qs-15986#ELU044
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d'aspiration
Type d'alimentation Filaire
Type de poignée Etrier
Cadence de coupe minimum (en cp/min) 800
Tension d'alimentation (en V) 230
Modéle DW331KT-QS
Caractéristiques produit
Référence ELUO044
Marque Dewalt
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