

## Scie sauteuse DW331KT-QS



Semelle réglable sans outil, inclinable jusqu'à 45° de chaque côté. Système breveté de contre-poids anti-vibration.

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**3**  
ANS  
VOIR CONDITIONS

### Caractéristiques techniques

Course de la lame (en mm)	26
Garantie	3 ans sous conditions
Capacité de coupe acier (en mm)	10
Capacité de coupe aluminium (en mm)	20
Capacité de coupe bois (en mm)	130
Cadence de coupe maximum (en cp/min)	3100
Puissance (W)	701
Format	Coffret de transport
Accessoire(s) inclus	1 semelle additionnelle anti-rayures, 1 pare-éclats et 1 adaptateur

	d'aspiration
Type d'alimentation	Filaire
Type de poignée	Etrier
Cadence de coupe minimum (en cp/min)	800
Tension d'alimentation (en V)	230
Modèle	DW331KT-QS

### Caractéristiques produit

Référence	<b>ELU044</b>
Marque	Dewalt